VI arszaw a,
dnfa 2© M arca (1 K w ietn ia ).

Okólnik do K om isij Spraw Włościańskich
w Królestwie Polskieut. N . 68.

Postanowienia Komitetu Urządzającego
w Królestwie Polskiem.

28 Lutego (12 M arca) 1867 r.
PO SIED ZEN IE STO SZEŚĆDZIESIĄTE SIÓDME DNIA 28

STYCZNIA (9 LUTEGO) 1867 R.
(dokończenie pa trz Nr. 73).

P o z y c ja 940.
O spososobie wprowadzenia w wykonanie Najwyższe
go Ukazu o zniesieniu stosunków dominijalnych w m ia

stach Królestwa Polskiego.
Członek Zawiadujący czynnościami Komitetu U rzą

dzającego wniósł do Komitetu Urządzającego w dniu
25 Stycznia (6 Lutego) 1867 r. N. 1352, przedstaw ie
nie następującej osnowy.

W art. 34. Najwyższego Ukazu z dnia 28-go Paź
dziernika (9 Listopada) 1866 r. o zniesieniu stosun-
sunków dominijalnych w miastach Królestwa Polskie
go, wkładającym na Komisje Spraw Włościańskich
obowiązek wprowadzenia w wykonanie przepisów te-

N. 2987 takież Bilety różową siatką po
kryte. Powołując się zatem na ogłoszenia swe, pierwsze
z dnia 17 Lutego (1 M arca) 1850 r. zawdadamiające o
wypuszczeniu w obieg nowych Biletów Banku trzy ru
blowych perłowego koloru, w miejsce dwóch pierwszych
wydanych i drugie z dnia 2 (14) Kwietnia 1851 r. o-
strzegające: iż Bilety Banku trzy rublowe z lat: 1841 —
1846, tak białe jako też takie siatką różową pokryte,
dawnego rysunku, przyjmowane będą do wymiany tylko
w Kasie Banku, aż do ostatecznego term inu prekluzyj-
nego, który później ogłoszonym zostanie; podaje do pu
blicznej wiadomości: iż na zasadzie Najwyższej decyzji
objawionej przez wypis z protokółu posiedzenia Rady
Administracyjnej z dnia 31 Stycznia (12 Lutego) r.

Wczoraj.
Barometr w milimetrach.
Termometr Beams. . . .
Stan nieba . . .............

Największe ciepło

o goda. 6 z r a n a . 0 g o d , 4 po po

7455 746.7
+ 3"1 + 9 1

; pochmurny pochmurny

(*) Artykuł ten wzięty jest z Warsz. Dniew.
v >’k ST ł i « i ° wiedzą z Warsz. D niew .

'' f 8 Z 4 ( 16) grudnia 1865 r. z artykułu wstępne
go Jeszcze o wybrykach emigracji.” (Patrz j j im _
iVarsz. Nr. 280 z t. r.)

9 ,5 Ii. Najmniejsze ciepło + 20:8 R.

Wysokoić wody na Wiśle stóp 7 cali.U .

W i d o w i s k a
WIELKI TEATR. — D ziś, opera Beatrice di Tec-

da, przez artystów włoskich; abonament lit. A. N.

2. Lamus w sadzie drewniany słomą po
szyty.

3. S tu d n ia drzewem cem browana z drewnia-

tyczące , oraz anszlagi , każdego czasu w g o
dzinach służbowych, wyjąwszy dni galowe i
świą teczne, w miejscu j a k wyżej oznaczonym
do licytacji przejrzane być mogą.

Mszczonów d. 3 (15) Marca 1867 roku.
w z. Pomocnik Administracyjny,

J . Popielawski.
Wzór do deklaracji .

W sk u te k ogłoszenia N aczeln ika Powiatu
Grodiskiego z dnia 3 (15) M arca r. b. N r .
1792 opierającego się n a resk rypc ie R z ądu
G ubern ja lnego z d. 28 Lutego (12 Marca) r . b.
N r .

824 dotychczas opłacanej; każdy
zatem chęć licytowania mający, winien zło
żyć na posiedzeniu licytacyjnem vadium w
kwocie rs. 412, utrzymujący się zaś przy li
cytacji kwotę rs. 15 na koszta ogłoszeń.

Warunki szczegółowe do licytacji kaźdo-
dziennie, przejrzane być mogą w biurze Po
wiatu Sochaczewskiego w godzinach służbo
wych.
^Sochaczew d. 23 Lutego (7 Marca) 1867 r.

Kapitan, Pletz.

(N . D 17OS) K om isarz Policji A d m in is 'ra -
cvjnej Cyrkułów 3 i 1 -go M ia sia W arszaw y.

Na żądanie pełnomocnika sądowego, nie
obecnych sukcesorów niegdy Jana Ziemiń-
skiego, oraz z mocy upoważnienia JW. Pre
zesa Trybunału Cywilnego Gubemji War
szawskiej, pod dniem 16 (28) Marca r. b. za
Nr. 3463 wydanego, podaje do publicznej
wiadomości, iż w dniu 23 Marca (4 Kwietnia)
r. b. o godzinio 1 l-ej przed południem, pod
Nr. 552/3/4, przy ulicy Długiej,'sprzedaną zo
stanie przez publiczną licytację, garderoba
1 bielizna po rzeczonym wyż Janie Ziemiń-
skim pozostała, a to za gotowe p eniądze za
raz płacić rję mające.

Warszawa d 17 (29) Marca 1867 r.
Bredzki.

(N. D. 1 800) P isarz Trybunału Cywilnego
w Siedlcu.

Stosownie do art . 682 K P. S. wiadomo czy
ni, iż na żądanie Tomasza M ęczyńsk 'ego oby.-
w atela w wsi Bielanach Ja ros ław ach , Powiecie
Sokołowskim i Józefa Wyszomierskiego właści
c ie la dóbr S tok Laeki w tychże dobrach

Zaję te dobra są uregulowane hypoteczn ie
w dwóch księgach wieczystych, jedne j d la
dóbr Kowiesy część A, d iug ie j d la dóbr Bie
lany Jarosławy.

Dobra Kowiesy część A, są w posiadaniu
subhastowanego dłużn ika Ignacego Z a b ie
rzowskiego, a dobra Bielany Ja ros ław y, w
dzierżawie J a n a Glinki do 12 (24) Czerwca
1873 r. trwać mającej.

Obszernie jsze opasanie powyż zajętych i za
aresztowanych dóbr znajduje się w akcie za ję
cia u sp rzedażą dyrygującego P a t ro n a przy
T rybuna le Cywilnym wr Siedlcu Karola Ł u-
niewskiego w temże mieście zam ie:zkalego ,
oraz w zbiorze objaśnień i warunków sprze-
dąży.

14 (26) M arca 1867 r.

P ierwsza pub l ikacja zbioru objaśnień i w a
runków licytacyjnych sprzedaży, odbędzie się
na jaw nej audjencji T ry b u n a łu Cywilnego w
Siedlcu w miejscu zwykłych posiedzeń w m ie
ście Siedlcu przy ulicy Warszawskiej pod Nr.
147 o godzinie 10 z rana dn ia 25 Kwietnia (7
Maja) 1867 r.

Sprzedażą dyrygować będzio K arol Łur.iow-
ski Pa tron w mieście Siedlcu z U rzędu zamio-

D O N IE S IE N IA PR Y W A TN E.

(N. D. 1778'.

I fI S T O K J A
P A Ń S T W A R O S Y J S K I E G O

M . K a r a m z i n a ,
12 tomów in 8-vo.

Jest do nabycia jeszcze parę egzemplarzy po
po rs.

S te fa n C za r n e c k i za
mieszkały obecnie pod Nr. 1322. (1 - 4097)

(N. D. 1759).

DYREKCJA
Trjesleńskiego Towarzystwa

Ubezpieczeń

Siedlec d n ia 14 (26) M arca 1S67 roku.
Stanisław Krzeczkowski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
T ry b u n a łu Cywilaego w Siedlcu.

Siedlec dnia 14 (26) Marca 1867 roku.
S tanisław K rzeczk.wski, Pisarz Tryb.

N. D. 1797). Na żądanie strony interoso-
wanej i w skutek upoważnienia JW. Prezesa
miejscowego Trybunału, pozostałość po nie
gdy Janie Wilchelmie Splitowskim, składa
jąca się: z garderoby, bielizny i różnych ru
chomości, sprzedaną zostanie w dniu 23 Mar
ca (4 Kwietnia) 1867 r.